„Poprawa gospodarki ściekowej na terenie kieleckiego obszaru metropolitalnego", 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Wycena Nieruchomości i Projektowanie 

Julita Janowska 

uł. Tatrzańska 144 

25-564 Kielce 

za cenę brutto zamówienia: 5 264,40 zl (słownie: pięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt cztery i 40/100 PLN), 

Uzasadnienie wyboru; 

Oferta złożona przez Wykonawcę: Wycena Nieruchomości i Projektowanie Julita 

Janowska z siedzibą w Kielcach została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu przetargowym, a jego oferta